
ZARZĄDZENIE Nr 109/2015
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie wyznaczenia kandydatów na członków rady nadzorczej Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
"WIK" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznaczam kandydatów Gminy Żnin do rady nadzorczej Zakładu Wodociągów i kanalizacji „WIK” 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na nową trzyletnią kadencję w osobach:

1) Pan Tomasz Angielczyk;

2) Pan Jan Makusak;

3) Pan Michał Nowacki

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Robert Luchowski

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r., 
poz. 379 i poz. 1072.



Burmistrz

Robert Luchowski

Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującymi przepisami decyzje w zakresie wyznaczania członków rad nadzorczych
spółek z udziałem kapitałowym gminy, podejmowane są przez organ wykonawczy gminy.

W związku z upływem trzyletniej kadencji obecnej Rady Nadzorczej Spółki a tym samym wygaśnięciem
mandatów jej członków z dniem odbycia Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników w dniu 22 czerwca 2015 r.,
konieczne jest powołanie składu Rady Nadzorczej na nową kadencję.

Mając powyższe na względzie za celowe i zasadne jest podjęcie niniejszego Zarzadzenia.




